



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Everglades Holding ApS

c/o Morisco Denmark A/S, Langagervej 60, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 20 11 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

Thomas Morris Rebild
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Everglades Holding ApS c/o Morisco Denmark A/S Langagervej 60 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 20 11 88
	Stiftet: 29. december 2011
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Morris Rebild
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Optinium ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af at foretage investeringer og at eje aktier samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.053 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 865 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.053.490	652.574
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.388	-309.583
Andre finansielle indtægter	79.971	2.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.141	-24.551
Resultat før skat	1.107.708	321.240
Skat af årets resultat	-242.836	-139.160
Årets resultat	864.872	182.080
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-309.583
Overføres til overført resultat	864.872	491.663
Disponeret i alt	864.872	182.080



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	317.175	310.787
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.175</u>	<u>310.787</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>317.175</u>	<u>310.787</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>2.968.113</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.968.113</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.700	2.119.512
	Andre tilgodehavender	0	97.149
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.461</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.700</u>	<u>2.219.122</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.871.113</u>	<u>3.523.758</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.955.813</u>	<u>8.710.993</u>
	Aktiver i alt	<u>2.272.988</u>	<u>9.021.780</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.173.801	308.929
Egenkapital i alt	1.253.801	388.929
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.228
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.326	0
Selskabsskat	218.836	18.689
Anden gæld	731.025	8.604.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.019.187	8.632.851
Gældsforpligtelser i alt	1.019.187	8.632.851
Passiver i alt	2.272.988	9.021.780

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	80.000	120.370	6.479	11.390.000	11.596.849
Udloddet udbytte	0	0	0	-11.390.000	-11.390.000
Resultatandel	0	-309.583	491.663	0	182.080
Regulering af negativ reserve overført til overført resultat	0	189.213	0	0	189.213
Regulering af negativ reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-189.213	0	-189.213
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	0	308.929	0	388.929
Resultatandel	0	0	864.872	0	864.872
	80.000	0	1.173.801	0	1.253.801



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.141	24.551
	32.141	24.551
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar	-189.213	120.370
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.388	-309.583
Opskrivninger 31. december	-182.825	-189.213
Regnskabsmæssig værdi 31. december	317.175	310.787

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Everglades Holding ApS kr.
Morisco Denmark A/S,	100 %	317.175	6.388	317.175
		317.175	6.388	317.175

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Optinium ApS, CVR-nr. 42433187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet Optinium ApS for 2022



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


